省社管字〔2015〕79号

关于举办2015年全省龙舟项目
一线社会体育指导员技能再培训的通知

各市体育局及有关单位：
根据苏体群[2015]11号文件精神，定于2015年7月10日至12日在南京市举办全省龙舟项目一线社会体育指导员技能再培训。为做好培训工作，现将有关事宜通知如下：

1、 培训时间及地点

7月10日至12日，南京市水上运动学校。

二、参加培训人员

（一）本次培训面向一线社会体育指导员，年龄在56周岁以下（含56周岁），身体健康。

（二）名额分配：南京30人、无锡6人、徐州6人、常州12人、苏州6人、南通12人、连云港12人、淮安3人、盐城6人、扬州12人、镇江6人、泰州6人、宿迁3人、受邀大专院校及有关龙舟俱乐部30人，共 150 人。
三、培训内容

（一）龙舟技术与教学；

（二）龙舟竞赛规则与裁判法；

（三）龙舟社会体育指导员行为规范和安全教育。

四、报名报到及离会

（一）报名

1．请参培单位完整填写报名表加盖公章，于6月28日前将报名表传真至南京市龙舟运动协会和江苏省社会体育管理中心（同时发送EXCEL格式电子版名单）。

2．报名表一经报出不得更改。如遇特殊情况确需调换，必
须经当地体育部门同意，并在报到前二天与承培单位联系同意后，方可参加培训。

3．各地体育部门及有关单位按省体育局要求为所有参培指导员购买人身意外伤害保险。

4． 联系方式

南京市龙舟运动协会

联系人：李  健           手机：13813386208

联系电话：025-89600627   传真：025-86333642

邮箱：nj_longzhou@126.com

江苏省社会体育管理中心培训开发部  联系人：孙灵

传真：025—51889195  电话：025—51889189

邮箱：292425180@qq.com

（二）报到

1．非南京学员：请于2015年7月10日中午12:00前在龙蟠中路8号（太平门汉庭酒店）报到。

乘车路线：到达太平门南站的公交40/58/59/68/91/93/313。

2．南京学员：2015年7月10日下午13：30前在南京市太平门洲城根43号（南京市水上运动学校）主席台一楼会议室报到。

（三）离会：

2015年7月12日下午13：00前离会。

五、其他

（一）请参加培训的学员自带运动服、运动鞋，龙舟器材由承办地提供，报到时需携带身份证、社会体育指导员技术等级证书及洗漱用品。年满56周岁(1959年1月1日至12月31日期间出生)的学员必须携带《自愿参培责任书》。

（二）为便于管理，请各地在派出学员当中指定一名联系人为领队，确保培训顺利进行。

（三）请通知学员准时报到，遵守纪律，配合管理。

附件：1．自愿参培责任书

2．一线社会体育指导员技能再培训报名表

江苏省社会体育管理中心
2015年6月16日
附件1
自愿参培责任书
我自愿报名参加2015年全省龙舟项目一线社会体育指导员培训，并主动签署本责任书。对以下内容我已认真阅读、全面理解且予以确认并承担相应的法律责任：

1．我愿意遵守培训期间组委会的所有规定；如果本人在参培过程中发现或注意到任何风险和潜在风险，本人将立刻终止培训或及时报告大会组委会。

2．我充分了解培训期间的练习或展示有潜在危险，以及可能受伤或发生安全事故，对发生不可预测的安全事故，均由自己负责。

3．我完全了解自己的身体健康状况，我具备着运动服游泳200米的能力，因此我郑重声明，可以正式参加本次培训。

4．我同意接受承办方在培训期间提供的常规急救和治疗，如送医院急救和治疗所发生的相关费用由本人负担。

本人签名：           当地体育局（盖章）：

                                 2015年  月  日

附件2
一线社会体育指导员技能再培训报名表（龙舟项目南京站）

          市（盖章）    联系人：        联系电话：                            年     月     日

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	健康状况
	服务站点名称
	指导员等级
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：表中内容请填写完整，序号1为该队领队。

信息公开类别：主动公开
	江苏省社会体育管理中心                   2015年6月16日印发

— 2 —

— 1 —